
Uchwała Nr 2281/313/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wypłaty odszkodowania za szkody wyrządzone przez łosie na obszarach 

obwodów łowieckich polnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku 

z art. 50 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1226 i 1247) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wypłatę należnych odszkodowań za szkody wyrządzone przez łosie 

w uprawach znajdujących się na obszarach obwodów łowieckich polnych w łącznej kwocie 

893.480 zł, w tym dla:  

1) Józefa N. w kwocie 44.817 zł; 

2) Tadeusza N. w kwocie 32.670 zł; 

3) Wojciecha N. w kwocie 56.518 zł; 

4) Piotra D. w kwocie 27.753 zł; 

5) Janiny Ewy M. w kwocie 31.143 zł; 

6) Mirosława P. w kwocie 6.297 zł; 

7) Józefa L. w kwocie 85.005 zł; 

8) Stefana O. w kwocie 65.471 zł;  

9) Stefana C. w kwocie 34.347 zł; 

10) Barbary C. w kwocie 16.726 zł; 

11) Krzysztofa C. w kwocie 36.702 zł; 

12) Marcina D. w kwocie 59.245 zł; 

13) Konrada D. w kwocie 124.416 zł; 

14) Antoniego S. w kwocie 10.199 zł; 

15) Krzysztofa P. w kwocie 39.913 zł; 

16) Tomasza B. w kwocie 9.437 zł; 

17) Stefanii K. w kwocie 51.161 zł; 

18) Józefa J. w kwocie 17.993 zł; 

19) Andrzeja S. w kwocie 1.860 zł; 

20) Waldemara L. w kwocie 5.514 zł; 

21) Jarosława M. w kwocie 19.667 zł; 

22) Wiesława P.  w kwocie 19.764 zł; 

23) Wojciecha P. w kwocie 47.372 zł; 

24) Tadeusza O. w kwocie 3.737 zł; 

25) Krzysztofa F. w kwocie 20.882 zł; 

26) Pawła M. w kwocie 5.023 zł; 

27) Jana W. w kwocie 6.829 zł; 

28) Pawła K. w kwocie 1.324 zł; 

29) Krzysztofa P. w kwocie 4.948 zł; 

30) Ewy W. w kwocie 2.118 zł; 

31) Marka R. w kwocie 4.629 zł. 

§ 2. 

 

Środki finansowe na wypłatę odszkodowań, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2013 r. poz. 316) – w dziale 010, rozdziale 01095, § 4590 i pochodzą z dotacji z budżetu 

państwa.  

 



 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Janina Orzełowska 
Członek Zarządu  

  Województwa Mazowieckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


